• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди:
1.1.Викласти п. 3.3 у такій редакції: «3.3. Загальна
ціна Договору становить – 426 030,00 (Чотириста
двадцять шість тисяч тридцять гривень 00 копійок),
ПДВ (20%) – 85 206,00 (Вісімдесят п'ять тисяч
двісті шість гривень 00 копійок), разом з ПДВ – 511
236,00 (П'ятсот одинадцять тисяч двісті
тридцять шість гривень 00 копійок).».
1.2. Викласти Додаток 1 та Додаток 2 до Договору у
новій редакції, що додається.